

SCHEMA DI OFFERTA PER LA FORNITURA DI MATERIALE DI PULIZIA E CONVIVENZA IN GENERE PER ANNI 2 - LOTTO 1- TOVAGLIOLI E CARTA IN ROTOLI

DESCRIZIONE	U.M.	Q.TA'ANNUALE	Q.TA' BIENNALE	PREZZO A		TOTALE
				BASE D'ASTA	PREZZO OFFERTO	
TOVAGLIOLO DI CARTA BIANCO 2 VELI - OVATTA DI CELLULOSA 33X33	PZ	713.600,00	1.427.200,00	0,0112	0,0084	11988,48
ASCIUGAMANO CARTA ROTOLO PICCOLO 2 VELI 60 METRI	PZ	26.000,00	52.000,00	1,47	0,8900	46280,00
CARTA IGIENICA 2 VELI IN PURA OVATTA DI CELLULOSA	ROT	1.680,00	3.360,00	0,13	0,1400	470,40
IMPORTO DA RIPORTARE NELL'OFFERTA ECONOMICA						
Iva esclusa cifre 58.738,88 lettere cinquantotomilasettecentotrentotto virgola ottantotto						
Il sottoscritto Alberto Maria Moretti nato a Roma, in data 20 giugno 1972, si obbliga, in qualità di amministratore unico e legale rappresentante della società 3.M.C. S.p.A, con P.IVA e codice fiscale 04303410726, a mantenere valida la presente offerta per almeno 180 giorni dalla data di scadenza per la presentazione delle offerte secondo quanto previsto dall'art. 17, comma 4 del Codice.						
offerta n. 1 del 28/09/2023						
FIRMA 3.M.C. SpA Amministratore Unico Alberto Maria Moretti						

SCHEMA DI OFFERTA PER LA FORNITURA DI MATERIALE DI PULIZIA E CONVIVENZA IN GENERE PER ANNI 2- LOTTO 2 - IGIENE PAZIENTI

DESCRIZIONE	U.M	Q.TA' ANNUALE	Q.TA' BIENNALE	PREZZO A BASE D'ASTA	PREZZO OFFERTO	TOTALE
PANNO SOFT STESO IN TNT PER IGIENE PAZIENTE CM 30X40	PZ	518.000,00	1.036.000,00	0,018	0,016	16576,00
SAPONE LIQUIDO PER LE MANI	LT	660,00	1.320,00	0,45	0,450	594,00
SPAZZOLINO DA DENTI	PZ	264,00	528,00	0,074	0,220	116,16
SCHIUMA DA BARBA SPRAY - FLC 300 ML.	PZ	264,00	528,00	0,734	1,230	649,44
SPAZZOLINO PER UNGHIE IN NYLON	PZ	144,00	288,00	0,478	0,250	72,00
SHAMPOO DA 1000 ML IN VARIE PROFUMAZIONI	N	126,00	252,00	0,695	0,780	196,56
FAZZOLETTINI DI CARTA VELINE COSMETICHE CONFEZIONE 100 PZ	CFZ	2.080,00	4.160,00	0,52	0,520	2163,20
SALVIETTA DETERGENTE PER LE MANI (AL LIMONE)	PZ	500,00	1.000,00	0,038	0,740	740,00
IMPORTO DA RIPORTARE NELL'OFFERTA ECONOMICA						
Iva esclusa cifre 21.107,36 lettere ventunomilacentosette virgola trentasei						
Il sottoscritto Alberto Maria Moretti nato a Roma, in data 20 giugno 1972, si obbliga, in qualità di amministratore unico e legale rappresentante della società 3.M.C. S.p.A, con P.IVA e codice fiscale 04303410726, a mantenere valida la presente offerta per almeno 180 giorni dalla data di scadenza per la presentazione delle offerte secondo quanto previsto dall'art. 17, comma 4 del Codice.						
offerta n. 2 del 28/09/2023						
FIRMA						
3-M-C-SpA Amministratore Unico Alberto Maria Moretti						

SCHEMA DI OFFERTA PER LA FORNITURA DI MATERIALE DI PULIZIA E CONVENIENZA IN GENERE PER ANNI 2 - LOTTO 3 - IGIENE

AMBIENTI

DESCRIZIONE	U.M.	Q.T.ANNUO	Q.T.A.	PREZZO A	PREZZO OFFERTO	TOTALE
SACCO PER RIFIUTI MISURA PICCOLA IN POLIETILENE CM. 50 X 60	PZ	170.400,00	340.800,00	0,01916	0,02	6816
SACCO PER RIFIUTI GRANDE IN POLIETILENE CM. 70 X 110	PZ	103.050,00	206.100,00	0,06835	0,065	13396,5
SACCHETTI CON MANIGLIA COMPOSTABILI MINIMI 20X30	PZ	41.000,00	82.000,00	0,0267	0,021	1722
CANNUCCE MONOUSO BIODEGRADABILI SENZA SNODO	PZ	36.800,00	73.600,00	0,026	0,01	736
SACCHI ROSSI 72x110	N	8.000,00	16.000,00	0,068	0,065	1040
PANNO SPUGNA PER PULIZIA TAVOLI NO CND NO REP	PZ	1.680,00	3.360,00	0,091	0,1875	630
BORSA TERMICA 50 X 50 PER TRASPORTO FARMACI	PZ	1.300,00	2.600,00	1,35	0,7	1820
SACCHETTI TRASPARENTI IN POLIETILENE MIS.30X40	KG	830,00	1.660,00	3,78	2,94	4880,4
MATTONELLA SIBERINA PANETTO GHIACCIO GR. 200 - 1 PZ	PZ	780,00	1.560,00	0,92	0,83	1294,8
MOP IN COTONE GR. 400 LUNGHEZZA CM. 100	PZ	550,00	1.100,00	0,89	1,44	1584
SACCHETTO IN POLIETILENE PER ALIMENTI MIS. 50 X 70 DA 40 MICRON COD. 75-5070	KG	195,00	390,00	5,45	2,94	1146,6
SCOPINO PER WC CON PORTASCOPINO	PZ	110,00	220,00	0,62	0,775	170,5
SCOPA NYLON SENZA MANICO	PZ	96,00	192,00	0,48	0,65	124,8
PATOLOGICA						
MANICO PER SCOPA	PZ	55,00	110,00	21,6	16,71	1838,1
QUANTO DI GOMMA CASALINGO MISURA M	P	50,00	100,00	0,15	0,69	69
ALZA IMMONDIZIA MANICO LUNGO	PZ	49,00	98,00	0,55	0,52	50,96
PINZA PER MOP IN MATERIALE PLASTICO	PZ	43,00	86,00	1,8	1,76	151,36
SPUGNA ACCIAIO NON INFERIORE A GR 40	N	35,00	70,00	0,295	0,32	22,4
SACCHETTO IN POLIETILENE PER ALIMENTI MISURA 30 X 40	KG	66,00	132,00	5,45	2,94	388,08
BOBINE ROTOLI IN NYLON PER CHIUSURA PALETT (FILM ESTENSIBILE)	ROT	26,00	52,00	8,99	4,27	222,04
DECODIFICANTE SPRAY 300 ml	LT	6.507,00	13.014,00	0,2425	0,33	4294,62
BMB						
DETERGENTE LIQUIDO LAVAGGIO A MANO PIATTIPENTOLE STOVIGLIE	LT	1.712,00	3.424,00	0,369	0,587	2009,888
DETERGENTE LIQUIDO PER PAVIMENTI	LT	1.500,00	3.000,00	0,32	0,505	1515
PANNO ABRASIVO VERDE CM. 15 X 20	PZ	540,00	1.080,00	0,16	0,24	259,2
DETERGENTE VETRI FLACONE 1 LT	FLC	342,00	684,00	0,388	1,25	855
DETERGENTE TIPO AMMONIACAL - FLACONE DA 1 LT	LT	252,00	504,00	0,76	0,89	448,56
CREMA DETERGENTE TIPO AMMONIACAL IN FLACONE DA 1 LT	LT	242,00	484,00	0,96	1,87	905,08
PANNO IN FIBRA SINTETICA AD ELEVATO POTERE ASSORBENTE (CM.40 X 50)	PZ	200,00	400,00	0,31	0,5	200
AMMONIACA FLACONE DA 1 LITRO	LT	135,00	270,00	0,47	0,66	178,2
LIQUIDO PER WC	LT	120,00	240,00	0,46	0,75	180
DETERGENTE X LAVASTOVIGLIE FLACONE 5 LITRI	LT	90,00	180,00	0,65	1,27	228,6
INSETTICIDA PER SCARAFAGGI E FORMICHE FLACONE 400 ML	PZ	48,00	96,00	1,88	1,22	117,12
SPUGNA ACCIAIO NON INFERIORE A GR 40	N	35,00	70,00	0,295	0,32	22,4

IMPORTO DA RIPORTARE NELL'OFFERTA ECONOMICA

Iva esclusa

offerta n. del

04/10/2023

Bollacchino srl

FIRMA

BOLLACCHINO SRL
 Sede Legale e Sede Operativa:
 Contrada S. Maria Masera, 2 - Località 35
 71032 B. S. G. C.E.P.A. - 011550713
 Tel. 0733/591158 - C.F. 0370956728
 E mail: bollacchinossrl@gmail.com

ALCC